

دوشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۹ • ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۲ • ۹ نوامبر ۲۰۲۰

اخبار

بوی خوش آشتی و اعتماد در بارسلونا

پیروزی ۵-۲ بارسلونا مقابل رئال بتیس که دیشب در نوکمپ اتفاق افتاد بدون شک شب درخشش لیونل مسی بود. مسی که بازی را از روی نیمکت آغاز کرده بود با زدن دو گل در این بازی نقش مهمی در پیروزی پرگل تیمش داشت. اما یکی از اتفاقات مهم دیگر این بازی پاس گل استثنایی مسی برای آنتوان گریزمان بود. مسی با این پاس به گریزمان کمک کرد گلی که مدتی است به آن نیاز مبرم دارد را به ثمر برساند. گریزمان در هفته های اخیر با سبیلی از انتقادها مواجه شده بود. منتقدین پا را از انتقادهای تاکتیکی فراتر گذاشته و معتقد بودند مشکل او فقط تاکتیکی نیست، لیزارازو در جمع‌بندی نظر منتقدین گریزمان درباره او گفته بود:« گریزمان دیگر نمی داند بازی کردن با بیراهن بارسا یعنی چه». این انتقادها البته کمی اغراق‌آمیز است. گریزمان بدون شک فوتبال را فراموش نکرده بود. چیزی که در نیمه اول بازی دیشب بارسا مقابل بتیس هم مشاهده می شد. گریزمان تا قبل از پاس گل استثنایی مسی سه فرصت را خراب کرده بود. مهمترین فرصت او که خشم هواداران بارسا را برانگیخت از دست دادن پاس تماشایی پشت پای پدری بود که می توانست به گل تبدیل شود. زمانی که مسی هنوز روی نیمکت نشسته بود هم فرصتی عالی در اختیار گریزمان قرار داده شد تا او بتواند اولین گل فصلش را به ثمر برساند. مسی از روی نیمکت‌ها همبازی فرانسوآش را تشویق می کرد ولی ضربه آزاد ضعیف گریزمان توسط کلودیو براوو سنگربان بتیس دفع شد. کاملاً مشخص بود که اندک اعتماد به نفس باقیمانده گریزمان دود شده و به هوا رفته. به خصوص وقتی چند ثانیه پیش از پایان نیمه اول بتیس گلزنی کرد تا گل دمیله را خنثی کرده و نیمه اول ۱-۰ به پایان برسد. با اینکه کومان تصمیم گرفته بود مسی به استراحت نیاز دارد ولی بین دو نیمه مشخص بود که بارسا به کاپیتانش نیاز مبرم دارد. نه تنها برای روحیه دادن و کمک به گریزمان بلکه برای اینکه روند چهار بازی بدون پیروزی بارسا به پایان برسد. مسی که به جای آنسو فاتی مصدوم به میدان آمد تنها در عرض ۴ دقیقه نه تنها بارسا را پیش انداخت بلکه کمک کرد تا اعتماد به نفس گریزمان بار دیگر به او برگردد. مسی این کار را بدون اینکه پایش به توپ اصابت کند انجام داد. سانتر کوتاه جوردی آلبا از سمت چپ ارسال شد ولی مسی به جای اینکه توپ را از بالای سر براوو جلو آمده وارد دروازه کند اجازه داد توپ از لای پاهایش رد شده و در حالی به گریزمان برسد که او دروازه خالی را در مقابل دارد.حتی گریزمان هم نمی توانست درحالیکه هیچکس از دروازه محافظت نمی کند این توپ را از فاصله ۱۲ قدمی از دست بدهد. این گل استثنایی اما به نقطه عطف بازی برای بارسلونا تبدیل شد و همه چیز را به کل تغییر داد. مسی بعد از آن پنجمین پالتی فصلش را به ثمر رساند که اختلاف بارسا دو گله شود. خود مسی و پدری در اواخر بازی دو گل دیگر هم به ثمر رساندند تا بارسا در نهایت با نتیجه ۵-۲ به پیروزی برسد. این نتیجه برای بازی واقعاً منصفانه بود چرا که بارسا نه تنها در نیمه دوم بلکه در نیمه اول هم تیم برتر میدان بود. تنها چیزی که در نیمه اول اجازه نداد بارسا از حریفش پیش بیفتد ناکامی گریزمان در گلزنی بود. ناکامی‌ای که با ورود مسی به زمین و جادوی او به موفقیت تبدیل شد.

ضرب شست مسی

وقتی فهرست یازده نفره تیم بارسا برای بازی با بتیس منتشر شد و نام مسی در آن وجود نداشت، بسیاری شگفت زده شدند. شایبه مصدومیت لیونل مسی توسط تی وی سه کاتالونیا منتشر شد اما شرودر دستیار رونالد کومان در مصاحبه با خبرنگاران گفت که مسی مصدوم نیست و تنها با تصمیم فنی کومان امروز نیمه اول را استراحت می‌کند کرد. او گفت که فوق ستاره آرژانتینی سرحال نبوده و در شرایط بازی قرار نداشت. بارسلونا بدون مسی وارد زمین شد و ابتدا توسط عثمان دمیله پیش افتاد اما در دومین دقیقه از وقت های اضافه نیمه اول بود که سانپاربا بازیکن سابق تیم دوم بارسا توانست دروازه آبی اناری ها را باز کرده و حساب کار را مساوی کند. بارسا نیمه دوم را متفاوت و با لیونل مسی شروع کرد. او جانشین آنسو فاتی شده بود. روند کار با ورود مسی برای بارسا بهتر شد و این رسید. دقیقه ۴۹ توسط آنتوان گریزمان به گل دوم رسید. شروع هنرنمایی های مسی از همین گل بود. او با جال حالی دادن روی توپ باعث شد مدافعان و گلر بتیس قریب خورده و گریزمان مقابل دروازه خالی به یک بغل بر برای تمام کردن گل نیاز داشته باشد. در واقع کار اصلی روی این گل را مسی انجام داد.دقیقه۶۲ بازی نوبت به گلزنی مسی رسید. فوق ستاره روی برخورد توپ به دست ماندی فرصت زدن در ضربه پنالتی را پیدا کرد. او برای ششمین بار یک فصل جاری(۵ بار با بارسا و یک بار با آرژانتین) پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و توانست گل سوم تیمش را به ثمر برساند. کلودیو براوو دست مسی را خوانده بود ولی توپ به کنج بالای دروازه رفت. این پایان کار مسی نبود. پس از اینکه بارسا یک گل دیگر از بتیس ۱۰ نفره دریافت کرد، این مسی بود که یک بار دیگر آبی اناری ها را پیش انداخت تا فاصله به دو گل برگردد. این بار او از درون محوطه جریمه و با یک شوت زیر طاقی از زایویه بسته توانست توپ را دور از دستان کلودیو براوو به گل چهارم بارسا تبدیل کند. این نخستین گل فصل مسی در جریان بازی بود. با این دلیل تعداد گل های مسی در لالیگا به عدد سه رسید ضمن اینکه او بالاخره به طلسم گل زدن در جریان بازی نیز پایان داد. مسی با ۶گل زده (۳گل لالیگا و ۳گل چمپیونزلیگ) بهترین گلزن فصل بارسا بالاتر از آنسو فاتی ۵ گل هم محسوب می شوند.

از آخرین زمانی که منچستر یونایتد، رقابت‌های لیگ را در خانه چین بد آغاز کرده بود، زمان بسیار زیادی می‌گذرد؛ سال ۱۹۷۳ که در نهایت در رتبه هجدهم قرار گرفتند. اما فوتبال اکنون نسبت به نیم‌قرن پیش تغییرات بسیار زیادی را به خود دیده و دیگر کسی احتمال نمی‌دهد که شیاطین سرخ همچون آن سال، باز هم برای فرار از منطقه سقوط بجنگند. اما علیرغم پیروزی پنج گله برابر لایپزیگ در لیگ قهرمانان اروپا، باید همگی اولا به این حقیقت اعتراف کنند که در مصاف با «سانتبول باشاک‌شهر» و شکست برابر این تیم، امری که بیشتر از هر چیز دیگری توجهات را به خود جلب می‌کرد، عدم بهره‌مندی سرخ‌پوشان شهر منچستر از شخصیت قاطع قهرمانی بود؛ بله؛ یونایتد همچنان در اروپا ۶ امتیازی است اما باشاک‌شهر در این جدال هر بار اراده کرد به دروازه سرخ‌ها رسید و این نمی‌تواند برای هیچ هواداری امری پذیرفتنی باشد. ضمن این که شرایط در لیگ جزیره به هیچ عنوان بر وفق مراد آنها نیست؛ جایی که شاگردان «اوله‌گنار سولسشائر» با گذشت ۷ هفته تنها ۷ امتیاز به دست آورده‌اند و از همین حالا نه امتیاز با صدر جدول فاصله دارند.

دوماً پرسش اصلی اکنون این است: منچستر یونایتد چگونه می‌تواند امروز برابر اورتنو آماده جان سالم بدر ببرد؟ تیمی که با ۱۵ گل زده، یکی از تیم‌های بسیار خوب هجومی در این فصل نشان داده و امروز باید به مصاف یونایتدی برود که در فاز دفاعی نواقض قابل توجهی را به تصویر کشیده است. فراموش نکنید که از همین پاشنه آشیل بود که توپچی‌های لندن بعد از مدت‌ها موفق شدند من یونایتد را به زانو درآورند. شاید اما جواب پرسش فوق در ماجرای معروف و قدیمی «روابه و جوجه تبیی» نهفته باشد. داستانی که در آن «روابه» خیلی چیزها می‌داند و «جوجه تبیی» فقط یک چیز. منچستر یونایتد تحت رهبری سولسشائر در مثال ما همان «جوجه تبیی» است که یک چیز را خوب فرا گرفته؛ «عقب‌نشینی و صبر برای استفاده از اشتباهات رقیب». به لطف همین ترفند بوده که آنها در چند مسابقه موفق به

ویدئو تماشا کنید

وحید بیاتلو بعد از شکست مقابل شهرخودرو در هفته نخست لیگ برتر فوتبال در نشست خبری، اظهار داشت: به تیم شهرخودرو تبریک می‌گویم چون من مربیگرم را از پیام مشهد شروع کردم عرق خاصی به شهر امام رضا (ع) دارم به همین دلیل به هواداران شهرخودرو تبریک می‌گویم و امیدوارم موفق شوند.

وی ادامه داد: مربی با این همه فشار کار می‌کند و وقتی انتقادی از سازمان لیگ و فدراسیون می‌شود، گوش نمی‌کنند و نمی‌دانم چه کسی باید انتقاد کند. صحبت می‌کنیم می‌گویند حرف زنیم و این هم از نحوه برگزاری لیگ برتر. شرایط اقتصادی جامعه را می‌دانیم، اینکه ۱۰ تیم بدهکارند و پنجره نقل و انتقالات‌شان بسته است. اول باید این موضوع را رجیستر کنیم.

سرمربی تیم فوتبال ماشین‌سازی خاطرنشان کرد: باید ببینیم فیفا اجازه می‌دهد یا خیر. بحث ایفمارک انقذر نامنظم است و وقتی ۳ بازیکن مرا گرم می‌کند، می‌گوید نمی‌توانند بازی کنند. سیستم نقل و انتقالات انقذر غلط است که بازیکن با کم ثبت کرده یکساله بوده و مدیرعامل سال قبل با خودکار آن را ۲ ساله کرده است. روز بازی ۲ بازیکن از ارنج من خارج می‌شوند و ۳ بازیکن هم به خاطر ایفمارک خارج شدند.

بیاتلو یادآور شد: برای اراک هم همین اتفاق رخ داد. برای استقلال هم چنین داستانی پیش آمد. نه تاریخ برگزینی لیگ مشخص است، نه سیستم نقل و انتقالات درست و نه سیستم ایفمارک. هر روزی که مایلی‌کهن در نشست خبری گریه می‌کرد من تازه کارم را شروع کرده بودم و درک نمی‌کردم اما الان می‌خواهم گریه کنم.

یونایتد یک روباه می خواهد



ضربه زدن به حریف شدند.

اگر بخواهیم دقیق‌تر سخن بگوییم باید به صادقانه بیان کنیم که تمام نتایج خوب سرمربی نروژی دقیقاً از همین شیوه به دست آمده و زمانی که برابر تیمی خوب و مقتدر به میدان می‌رود، بیشتر از هر چیزی، زدن گل اول برایش حائز اهمیت است. همان گونه که در مصاف با لایپزیگ متوجه شد اگر برابر منچستر عقب باشید و نظم تیمی خود را از دست بدهید، قطعاً به شدت جریمه خواهید شد. اما همین امر توضیح می‌دهد که چرا شیاطین سرخ با گذشت شش هفته از لیگ برتر انگلیس هنوز در خانه پیروز نشده‌اند! آن‌ها برابر چلسی دیداری کم برخورد داشتند که هر دو تیم به طرف دیگر، فضا لازم را هدیه نداد. در نتیجه نیز در مسابقه بعدی یعنی مصاف با توپچی‌های لندن، شاگردان «میکل آرتتا» به شیوه‌ای متفاوت نسبت به چلسی توپ را مستطیل سبز به چرخش درآوردند به نحوی که در نیمه نخست، توپ بیشتر در زمین شیاطین سرخ دیده می‌شد. اما با وجود این تغییر باز هم به نظر می‌رسید که مسابقه با تساوی بدون گل به پایان برسد که دلیل آن بر خلاف جدال با آبی‌های استمفوردبریج، ناشی از

بیاتلو: یک خانم، کی روش را فراری داد

وی عنوان کرد: آن موقع نمی‌دانستم مایلی‌کهن از دست فوتبال

چه می‌کشد. ۳ سال است سرمربی شده‌ام اما دلال‌ها مرا می‌زنند، دوستان خبرنگار صمیمی دارم که نمی‌توانند ماشین بخردن اما خبرنگارانی هستند که بازیکن معرفی می‌کنند و وقتی من نمی‌گیرم علیه من می‌زنند. ایچنت به کسی می‌گویند که بازیکن ۱۵ ساله را از کوچه بیاورد و رشد دهد نه اینکه ما یکسری این وسط کسانی را داشته باشیم.سرمربی ماشین‌سازی با انتقاد از مسائلی که در فوتبال وجود دارد، یادآور شد: یک خانم برای فوتبال ما تصمیم می‌گیرد. این خانم و این فدراسیون کی‌روش را فراری دادند. کجای فوتبال درست است که ایفمارک ارنج مرا تغییر دهد؟ ۳ ماه تا تیم را تمرین دادم و آخرین لحظه می‌گویند مشکلی ندارم. من پله پله آدمم و الا ن به اینجا رسیدم اما شما باید به دلال، یکسری خبرنگارباچ دهید، در فدراسیون فوتبال کسی را داشت باشید.

بیاتلو عنوان کرد: من وقتی با نود ارومیه شروع کردم ۴ گل خوردم در استادیوم به تیم ما می‌خندیدند اما سال دوم ۱۸ هفته صدرنشین بودیم. همین آقایان که گفتند نگذاشتند که صعود کنیم. الا ن با تمام وجود تلاش می‌کنم، به تیم ایمان دارم. ما ۲۰ بازیکن بزرگسال از دست دادیم. نروزی ۱۵ میلیارد بدهی داده اما او را هم می‌زنند. سقف ما ۳۰۰ میلیون است اما افتخار می‌کنم که چند جوان را جمع کردم و تا آخر آن می‌ایستم. این تیم را از سال گذشته در جایگاه بهتری حفظ می‌کنم.

وی درباره تیم شهرخودرو، تصریح کرد: شهرخودرو مهره‌هایی داشت که از ما که بهتر بودند. از نظر باور بازیکنان حریف از ما

دشت اول حاج محمود

مهدی قایدی با ارسال یک پاس عالی برای ارسالن پنجم مطهری به دست آمد. مهدی قایدی کاپیتان پنجم آبی‌پوشان حالا یک بازیکن با تجربه است که حضور و عدم حضورش در ترکیب اصلی تیم کار را بسیار متفاوت می‌کند، عطش به گلزنی نزد قایدی بارها منجر به ایجاد خطر روی دروازه‌ی مسی‌ها شد و بالاخره با ارسال یک سانتر عالی که با چشمانی باز برای ارسالن مطهری انجام شد، که پیامد آن ضربه‌ای دقیق از گیتاربست آبی بود که گل دوم و زیبای استقلال را به دنبال داشت. آغاز مسابقات با گلزنی ارسالن و پاس گل قایدی نوبد بخش روزهای خوب برای استقلال خواهد بود.

بی تفاوتی برخی از بازیکنان

عادت بد بی تفاوتی و سهل انگاری در برخی از صحنه‌های نزد برخی از بازیکنان هنوز آزار دهنده است. نمی‌خواهیم از همین هفته‌ی اول بنای ناسازگاری با بازیکنان را بگذاریم، اما نمی‌شود به برخی از سهل‌نگاری‌ها که سال‌های قبل هم با برخی از بازیکنان استقلال همراه بود بی توجه و بی تفاوت بود. استقلال و ترکیب اصلی آن یعنی آمادگی بالا از هر نظر، بازیکنی می‌تواند به استقلال کمک کند که مسئولیت پذیر باشد و در انجام وظایفش ساعی و تلاشگر باشد. از بازیکنی که حضوری چند ساله در جمع آبی‌پوشان دارد

این نکته را در ذهن داشته باشید؛ حتی جوجه تیغی‌ها هم گاهی حمله می‌کنند و تنها منتظر ضحمله زدن نیستند! در نیمه نخست جدال با آرسنال، من یو همان خط هافبک چهار نفره لوزی شکل را – که برابر لایپزیگ داشت – به کار گرفت اما این بار به هیچ عنوان توانست عملکرد پیشین خود را در زمین به نمایش بگذارد. به همین دلیل نیز بود که در نیمه دوم به سیستم ۳-۲-۴ تغییر آرایش داد تا پوگبا در سمت چپ خط هافبک به میدان برود. این امر بازی مدافعان کناری توپچی‌ها را محدود کرد ولی روند بازی به نوعی بود که دو تیم به نظر تنها وارد اشتباه حریف می‌توانستند به گل برسند. همان گونه که احتمال می‌رفت گل نیز ثمره اشتباه حریف بود، نه یک اشتباه بلکه دو اشتباه از پوگبا، ابتدا در حرکت با توپ و سپس ارتکا خطای پنالتی.

پوگبا مانند همیشه به سبیل اصلی انتقادات تبدیل شده؛ این بار بسیار به حق؛ چرا که در سه دیدار خانگی اخیر شیاطین سرخ، دو بار خطای پنالتی انجام داده و هنوز مشخص نیست که بهترین پست برای او چیست؛ اما آیا مشکل بزرگ‌تر با هدف نشان دادن ستاره فرانسوی، در سایه قرار می‌گیرد؟ قطعاً خیر! تیم به شدت از مشکل سیستمی و فنی رنج می‌برد. آن‌ها تنها در ده دقیقه پایانی، آن هم زمانی که آرسنال برای دفاع از اندوخته‌اش عقب نشسته بود، شروع به فشار کرد و توپ را به محوطه حریف ریختند!

این امر باعث شده شک و تردیدها نسبت به مرد نروژی به اوج خود برسد؛ مردی که در زمان بازیکنی یک تعویض طلایی بود اما از همان ابتدای بازگشتش به یونایتد به عنوان مربی، به خصوص توانایی‌هایش برای سازماندهی یک تیم هجومی یک علامت سوال بزرگ وجود داشت. این همان چیزیست که مربیان برجسته را از سایرین متمایز می‌سازد و اوله از این خصوصیت بی‌بهره است. جوجه تیغی‌ها هرگز بازی را به سایرین دیکته نمی‌کنند و قهرمان نمی‌شوند! یونایتد یک روباه می‌خواهد که هر بار با ترفندی جدید، شکاری چرب‌ورنم را به دست آورد. روباه‌ی شاید همچون «مانوریسو پوچتینو»

ویدئو تماشا کنید



باتجربه‌تر بودند و توانستند بازی را ببرند اما من تیم شهرخودرو را خوب ندیدم.

بیاتلو گفت: تیم جوانی مانند ما امروز ۸ موقعیت گل داشت و یعنی به ۱۸ قدم رسیدیم. گلر حریف خوب کار کرد و به او تبریک می‌گویم. امیدوارم شهرخودرو جایگاه خود را مانند سالهای قبل در بالای جدول حفظ کند. ماشین‌سازی هم مطمئن هستم نسبت به سال قبل جایگاه بهتری خواهد داشت و سال آینده چند بازیکن خوب معرفی خواهد کرد.

سرمربی ماشین‌سازی خاطرنشان کرد: در کشور ما فرصتی وجود ندارد چون اصولی وجود ندارد. باشگاه ما به کارمان اعتماد دارد و کار ما را دیده است. من به خودم و تیمم ایمان دارم و آن اتفاق نخواهد افتاد و روز به روز بهتر خواهیم شد.

ویدئو تماشا کنید

انتظارها بالاست. راحت گیری و بازی از روی شکم سیری در استقلال جایی ندارد به ویژه بازیکنانی که در خط هافبک و به نوعی قلب استقلال بازی می‌کنند چون فتح این پست از سوی رقیب یعنی تمام شدن کار استقلال.

ضرورت توجه به رفع نواقص

هفته‌ی اول و بازی در این هفته با نواقصی همراه است، بدن‌سازی های سنگین ، خارج شدن بدن‌ها از آمادگی کامل و عدم هماهنگی بین اعضای تیم و کادر فنی جدید می‌تواند از مهم‌ترین دلایلی باشد تا استقلال از ارائه بازی‌ای که انتظار می‌رود عاجز باشد اما مطمئناً کادر فنی باید برای رفع این نواقص برنامه ریزی کند و در سریع‌ترین زمان به این موضوع سر و سامان دهد.

اضافه شدن بازیکنان جدید

مطمئناً با باز شدن پنجره‌های بسته‌ی نقل و انتقالاتی و فراهم شدن امکان ثبت قرارداد بازیکنان جدید، بازی های استقلال بهتر و با برنامه‌تر خواهد شد، باز شدن دست کادر فنی برای طراحی تاکتیک های متنوع و چپش ترکیب های جدید از نتایج اضافه شدن بازیکنان جدید به ترکیب استقلال است، استقلال باید برای رقبا ناشناخته و غافلگیر کننده باشد و آنالیز بازی های این تیم برای حریفان کار آسانی نباشد.

آبی ها مدعی قهرمانی شدند

با همین نتیجه راهی رختکن شدند. چلسی می‌توانست در همان لحظات ابتدایی نیمه دوم به گل سوم هم دست پیدا کند اما بدشناسی متئو کواچیچ از این موضوع شد تا کار با همان نتیجه ۲-۲ دنبال شود. در دقیقه۷۶ مسابقه چلسی توانست گل سوم را هم وارد دروازه شفیلد کند. شاگردان فرانک لمپارد به یک ضربه ایستگاهی دست یافتند. حکیم زیش پشت توپ ایستاد و ارسال او با ضربه سر تمام کننده تیگاو سیلوا همراه بود تا کار ۳-۲ شود. این اما پایان کار نبود و چلسی در دقیقه ۸۰ به چکر خود را هم وارد دروازه حریف کرد. تیمو ورنر با دروازه شفیلد تک تک به دست و توانست با یک ضربه مهار نشدنی کار را ۴-۱ کند. در ادامه شاگردان فرانک لمپارد کار را کنترل کردند تا مسابقه نهایتاً با همان نتیجه ۴-۱ به اتمام برسد و چلسی موقتا به رده سوم جدول صعود کند.

شماره ۳۰۸۱

اخبار

سوارز: اتفاقات بارسا دیگر برایم مهم نیست

افت عملکرد مسی بخصوص در آمار گلزنی‌اش چند ماه پس از آنکه به صورت رسمی درخواست جدایی کرده بود، سبب شده که شایبه بی‌انگیزگی او برای بازی در بارسلونا شکل بگیرد. سوارز که تا پیش از انتقالش به اتلتیکومادرید یکی از نزدیک‌ترین افراد به مسی بود، درباره عملکرد ستاره آرژانتینی به روزنامه «ا. اس» اسپانیا گفت: «من در مسی همانقدر است و می‌داند که در هر شرایطی چه کاری را باید انجام دهد. به نظر من او دارد از بازی‌هایش لذت می‌برد و تسلیم نمی‌شود و همین مهم است. حالا گاهی اوقات ممکن است توپ وارد دروازه شود و برخی اوقات هم نه اما او تلاشش را انجام خواهد داد.» سوارز درباره اینکه آیا هنوز هم با مسی در ارتباط است، گفت: «من هنوز هم با مسی در ارتباط هستم و گاهی اوقات با او صحبت می‌کنم اما الان دیگر فقط درباره مسائل شخصی و زندگی‌مان با هم حرف می‌زنیم و البته اتفاقات روزمره. اخیراً تولد پسر من بود و کمی قبل‌تر از آن هم تولد پسر او و من درباره او هم چیزها با هم حرف زدیم. رابطه من و مسی خوب است و ارتباطمان تنها به مسائل فوتبال محدود نمی‌شود، ما همیشه آماده کمک به یکدیگر هستیم.»مهاجم اروگوئه‌ای درباره شوش در اتلتیکومادرید گفت: «خیلی خوب بوده. در ابتدا با توجه به تغییراتی که برای خانواده‌ام به وجود آمد و مسائلی مانند پیدا کردن خانه و… کمی سخت بود اما باشگاه در این مدت به من کمک‌های فوق‌العاده‌ای کرد تا همه چیز برام خیلی آسان شود. من الان راحتم و از همه چیز لذت می‌برم. رقابتی که هم‌تیمی‌هایم هر روز در تمرینات نشان می‌دهند مرا تحت تأثیر قرار داده است. من هم تا پای جان به این تیم کمک می‌کنم. اگر تیم بتواند توانایی‌های خود را باور داشته باشد، ما به چیزهای مهمی دست پیدا خواهیم کرد.» سوارز در پاسخ به این سؤال که اگر به بارسلونا گل بزند خوشحالی خواهد کرد، اظهار داشت: «نه، به احترام هم‌تیم‌های سابقم و باشگاهی که من چندین‌بار زیادی داده است، خوشحالی نخواهم کرد. با این حال روبه‌رو شدن با بارسلونا و تمام دوستانی که در این تیم دارم بسیار خاص خواهد بود اما من تا پای جان از اعتبار پیراهن اتلتیکومادرید دفاع می‌کنم همانطور که در تمام این سال‌های اخیر برای پیراهن تمام تیم‌هایی که در آنها بازی کردم، جنگیدم. من واقعاً دارم از بازی در اتلتیکومادرید لذت می‌برم و می‌خواهم به تمام مدافعان تیم که چه بازیکنی هستم.»او درباره مصاحبه باکیکه ستین، مربی سابق بارسلونا که گفته مدیریت مسی کار بسیار سختی است، عنوان کرد: «ترجیح می‌دهم در این باره نظری ندهم، چون باعث می‌شود که این موضوع بزرگ‌تر کنار مسی بازی کرده‌انی می‌توانند بگویند چقدر فوق‌العاده است. او به بازیکنان جوان تیم خیلی کمک می‌کند و علاوه بر اینکه بازیکن بزرگی هست، یک انسان بزرگ هم به شمار می‌آید.» سوارز درباره اتفاقی خوسپ ماریا بارتومتو ریاست بارسلونا گفت: «واقعیت این است که دیگر اتفاقاتی که در بارسلونا رخ می‌دهد برای من خیلی مهم نیست. من الان بازیکن اتلتیکومادرید هستم و برای این تیم بازی می‌کنم. پس ترجیح می‌دهم روی چیزهایی که اینجا رخ می‌دهد، تمرکز داشته باشم.»

دفاع تیری آنری از مسی: من هم راه می‌رفتم

به نقل از آس، رونالد کومان در آخرین نشست خبری اش از لیونل مسی دفاع کرد و اخیرا ستاره آرژانتینی مدافعان بیشتری پیدا کرده است.کاپیتان بارسلونا به خاطر تصویری که از او در دیدار برابر دیناموکیف منتشر شد به شدت مورد انتقاد قرار گرفت. مسی در لحظات پایانی بازی در حال رفتن بهسرمربی بارسا معتقد بود که می‌خواهند در رابطه با مهاجم آبی اناری‌ها جنجال راه بیندازند و دیروز از کاپیتان تیمش دفاع کرد. تیری آنری، مربی تیمی سابقش هم این کار را کرد.مهاجم بازنشسته فرانسوی گفت: زمانی که می‌بینم مردم همچنان تلاش می‌کنند به هر دلیلی از مسی انتقاد کنند، خنده‌ام می‌گیرد. خنده‌ام می‌گیرد چون مردم فراموش کرده‌اند او یک ماه پیش برابر اکوادور بازی کرد و سپس مقابل پاریس به میدان رفت. هیچکس به یاد ندارد او ۱۲ ساعت در هوایما بوده است و توانست به خوبی در بولیوی راه برود! زمانی که بازیکنان اروپایی در آنجا بازی می‌کنند، غش می‌کنند. لئو پس از این بازی سفر کرد و دوباره بازی کرد. شاید در این بازی خسته بود، خب که چه؟ ما در مورد کسی صحبت می‌کنیم که بیشتر از تعداد بازی‌هایش گلزنی کرده است. مردم فراموش می‌کنند که ما ماشین نیستیم. تلاش‌هایش در کال لاسیکو خبر ساز نشد. مردم جاس است که موضوع را درک نمی‌کنم. مردم درباره خوبی‌هایش صحبت نمی‌کنند. راحتش بگذارید. زمانی که در زمین نباشد گریه می‌کنیم.بازیکن سابق بارسلونا در پایان گفت. درک می‌کنم که نیاز به فروش دارید و با دانستن سربایی احتیاج دارید اما نه به این شکل. من با لئو بازی کرده‌ام. مسی جزو بازیکنانی نیست که نیاز داشته باشید تا به او حمله کنید. کاری که در بارسلونا انجام داده دوست نیافتنی است. به همین خاطر زمانی که مردم از بی اشتیاقی صحبت نمی‌کنند، آن را درک نمی‌کنم. این موضوع من را اذیت می‌کند. گاهی اوقات هم تیمی‌هایم به توپ ضربه می‌زدند و من راه می‌رفتم! این کارم از روی میل نبود. گاهی اوقات خسته می‌شدم، مغزم یاری نمی‌کرد. این اتفاق ممکن است بیفتد باز کار ندهد اما آری. می‌توانید اشتیاق مسی را زیر سوال ببرید؟ واقعا؟ کاملاً مضحک است.